电力智能测控仪器专家
电力测控领域专业制造商
Y D N E T
串 口 终 端 联 网 服 务 器
说 明 书 V 2 . 1
广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
2023 年 6 月
电力智能测控仪器专家

3
第二章 产品选型
2.1 命名方式
YDNET    
2.2 选型推荐
名称 名称 电源 安装 接口参数
串 口 联 网
服务器
YDNET102D DC24V 导轨 1路网口 2路 RS485 端子式串口
YDNET104T DC24V 桌面壁挂 1路网口 4路 RS485 端子式串口
YDNET108T DC24V 桌面壁挂 1路网口 8路 RS485 端子式串口
YDNET108R AC220V 1U 机架 1路网口 8路 RS485 端子式串口
YDNET216R AC220V 1U 机架 2路网口 16路 RS485 端子式串口
YDNET232R AC220V 1U 机架 2路网口 32路 RS485 端子式串口
安装方式：D/导轨、T/桌面壁挂、R/1U机架
串口数量：02/04/08/16/32路 RS485串口
网口数量：1/2路 RJ45百兆独立网口
YD：广东雅达电子股份有限公司